
Zarządzenie Nr 1/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 7 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 16 000,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy. 

2. Pian dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach ogółem wynosi 76 663 055,00 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 76 337 151,00 zł 
b/ dochody majątkowe 325 904,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 16 000,00 zł 

na dofinansowanie zadań własnych gminy. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu, w zakresie wydatków bieżących własnych. 

3. Plan wydatków budżetu na 2020 po zmianach ogółem wynosi 79 663 055,00 zł, 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 67 306 630,00 zł 
b/ wydatki majątkowe 12 356 425,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Legat 
Wójta 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2020 Wójta Gminy z dnia 7 stycznia 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

Dział R o z d z i a ł § Nazwa P l a n p r z e d z m i a n ą Z m n i e j s z e n i e Z w i ę k s z e n i e 
P l a n po z m i a n a c h 

(5 - I -6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 Administracja publiczna 60 870.00 0.00 16 000.00 76 870,00 

75095 Pozostała działalność 0.00 0.00 16 000.00 16 000.00 

2057 

Dotacje celowe w ramacti programów f inansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskicfi. realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0.00 0,00 16 000,00 16 000.00 

855 Rodzina 23 284 000.00 -15 000,00 15 000,00 23 284 000.00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 279 000,00 -15 000.00 15 000,00 4 279 000.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000.00 15 000.00 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -15 000.00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 647 055,00 -15 000,00 31 000,00 76 663 055,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań tinansowańych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/20120 Wójta Gminy z dnia 7 stycznia 2020 roku 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 6 197 807,00 16 000,00 6 213 807,00 

75095 Pozostała działalność 450 000,00 16 000,00 466 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -8 600,00 281 400,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 600,00 8 600,00 

758 Różne rozliczenia 886 000,00 0,00 886 000,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 886 000,00 -2 000,00 884 000,00 

4810 Rezerwy 886 000,00 -2 000,00 884 000,00 
855 Rodzina 23 941 260,00 0,00 23 941 260,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 18 538 400,00 0,00 18 538 400,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -500,00 14 500,00 

>i c e n 
4 0 D U 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lUD wyKorzysidnycn z naruszeniem proceuur, o Krorycn mowa w ari. l o ^ usiawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

u,UU Ann nn 
auu,uo 

O U U j U U 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 535 900,00 0,00 4 535 900,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy. 12 000,00 -500,00 11 500,00 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300 300,00 0,00 3 300 300,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 1 000,00 101 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

B e S T i a Strona 1 z 2 



90095 Pozostała działalność 165 000,00 -1 000,00 164 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 Kultura fizyczna 667 060,00 0,00 667 060,00 
92601 Obiekty sportowe 454 970,00 0.00 454 970,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -600,00 9 400,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

Razem: 79 647 055,00 16 000,00 79 663 055,00 

BeST ia Strona 2 z 2 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 1/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 7 stycznia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zwiększenia planu dochodów o 16 000,00 zł dokonano na podstawie umowy o dofinansowanie 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020 pn. „Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i elektroniczne usługi dla 
mieszkańców". 
Poza tym dokonano korekty paragrafu dochodów z tytułu zwrotów z lat ubiegłych nienależnie 
pobranych świadczeń społecznych, w celu dostosowania do aktualnej klasyfikacji budżetowej. 

Załącznik Nr 2 
Zwiększono planu wydatków o 16 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków w 
ramach projektu pn. „Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i elektroniczne usługi dla 
mieszkańców" (RPO WM 2014-2020). 

Poza tym wprowadzono zmiany w wydatkach budżetowych polegające na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty kłasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań 
budżetowych. 
Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 750 - zwiększono plan wydatków o 16 000 zł na sfinansowanie kosztów zarządzania 
projektem pn. „Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i elektroniczne usługi dla 
mieszkańców" (RPO WM 2014-2020); 
- dział 758 - dokonano przeniesienia kwoty 2000 zł z rezerwy ogólnej budżetu na wypłatę 
świadczenia rekompensującego dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe; 
- dział 855 - korekta planu wydatków na odsetki od świadczeń pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości; 

- dział 900 - dokonano korekty planu wydatków na opłaty za użytkowanie gruntów pokrytych 
wodami oraz na opłaty za świadczenie usług telekomunikacyjnych na potrzeby instalacji OZE; 

- dział 926 - dokonano korekty planu wydatków na opłaty za dostawę intemetu do budynku 
zaplecza boiska sportowego w Nowych Osinach. / " " " ^ 

A T T A 7 ^ 
/WzA\ /ÓTra 

/ Rad^sMwlegat 

I Zasiępca Wójta 


